
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/18  
  

Usnesení 
43. schůze rady městského obvodu 
konané dne 03.03.2020 

  

čís. 1050/RMOb-Vit/1822/43 
- 

1081/RMOb-Vit/1822/43 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Radomíra Vlčková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. František Kročil 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/18  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.03.2020 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1050/RMOb-Vit/1822/43 OVVaK/RMOb/

0033/20 

Ověření zápisu z 42. (mimořádného) jednání Rady 

MOb Vítkovice konané dne 28.02.2020 

1051/RMOb-Vit/1822/43 OVVaK/RMOb/

0034/20 

Určení ověřovatele zápisu z 43. jednání Rady MOb 

Vítkovice konané dne 03.03.2020 

1052/RMOb-Vit/1822/43 OVVaK/RMOb/

0035/20 

Program jednání 43. schůze Rady MOb Vítkovice 

konané dne 03.03.2020 

1053/RMOb-Vit/1822/43 OVVaK/RMOb/

0039/20 

Přehled stížností, podnětů a petic podaných na 

ÚMOb Vítkovice ve 2. pololetí roku 2019 

1054/RMOb-Vit/1822/43 OVVaK/RMOb/

0038/20 

Zápis z 10. jednání komise školství a kultury 

konané dne 4.2.2020 

1055/RMOb-Vit/1822/43 OVVaK/RMOb/

0293/19 

Program jednání 10. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 16.03.03.2020 

1056/RMOb-Vit/1822/43 FRaŠ/RMOb/00

48/20 

Zápůjčka ze sociálního fondu 

1057/RMOb-Vit/1822/43 FRaŠ/RMOb/00

56/20 

Prominutí pohledávky na nákladech řízení 

1058/RMOb-Vit/1822/43 FRaŠ/RMOb/00

57/20 

Návrh na odpis nedobytné pohledávky 

1059/RMOb-Vit/1822/43 FRaŠ/RMOb/00

34/20 

Rozpočtové opatření - přesun kompetencí 

1060/RMOb-Vit/1822/43 FRaŠ/RMOb/00

58/20 

Účelový neinvestiční příspěvek pro ZŠ Ostrava - 

Vítkovice 

1061/RMOb-Vit/1822/43 KS/RMOb/0006

/20 

Pronájem části vývěsní skříňky na veřejném 

pohřebišti na ul. Závodní, Ostrava-Vítkovice k 

umístění reklamního listu 

1062/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

48/20 

Inflační doložka - pronájmy pozemků sloužící a 

nesloužící k podnikatelským účelům 

1063/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

54/20 

Uplatnění inflační doložky u nájemních smluv na 

pronájem nebytových prostor 

1064/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

49/20 

Uzavření dodatku k NS (lokalita ul. Okružní) 

1065/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

50/20 

Ukončení NS v k. ú. Vítkovice (lokalita ul. Rudná) 

1066/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

51/20 

Pronájem pozemku v k. ú. Vítkovice (lokalita u 

veteriny) 

1067/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

52/20 

Pronájem pozemků v k. ú. Vítkovice (lokalita ul. 

Sirotčí) 

1068/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

53/20 

Revokace usnesení 

1069/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

57/20 

Souhlas se stavebním záměrem, vstupem, 

umístěním a realizací stavby a uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 

služebnosti 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/18  
  

1070/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

59/20 

Souhlas vlastníka pozemku dotčeného stavbou 

1071/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

62/20 

Oznámení o ceně tepelné energie pro rok 2020 

1072/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

63/20 

Domovnická činnost - Ruská 816/37 

1073/RMOb-Vit/1822/43 SV/RMOb/0002

/20 

Informativní zpráva k vyhlášení opatření obecné 

povahy 

1074/RMOb-Vit/1822/43 OVVaK/RMOb/

0024/20 

Projednání dotazů, připomínek a podnětů 

vznesených na 9. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice dne 16.12.2019 

1075/RMOb-Vit/1822/43 BaM/RMOb/00

65/20 

Návrh na opatření v hospodaření s byty 

1076/RMOb-Vit/1822/43 KS/RMOb/0007

/20 

Zápis z 13. jednání Komise dopravy a životního 

prostředí ze dne 17.2.2020 

1077/RMOb-Vit/1822/43 KS/RMOb/0010

/20 

Sadovnické ořezy dřevin v městském obvodě 

Ostrava-Vítkovice pro rok 2020-2021 

1078/RMOb-Vit/1822/43 KS/RMOb/0009

/20 

Stavební úpravy objektu Nerudova 49, 

Ostrava-Vítkovice - návrh na vyhlášení výběrového 

řízení 

1079/RMOb-Vit/1822/43 KS/RMOb/0008

/20 

Zázemí hřiště Halasova - návrh kupní smlouvy 

1080/RMOb-Vit/1822/43 FRaŠ/RMOb/00

59/20 

Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

SMO MOb Vítkovice - Rainbow Run 

1081/RMOb-Vit/1822/43 KS/RMOb/0011

/20 

Oprava chodníku U Cementárny v úseku ul. 

Štramberská-Syllabova 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  OVVaK/RMOb/

0036/20 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/18  
  

OVVaK/RMOb/0033/20 
Ověření zápisu z 42. (mimořádného) jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 
28.02.2020 
  
Usnesení číslo: 1050/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 
  ústní zprávu pana Petra Menšíka o ověření zápisu z 42. (mimořádného) jednání Rady MOb 

Vítkovice konané dne 28.02.2020. 
 

 
OVVaK/RMOb/0034/20 
Určení ověřovatele zápisu z 43. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 03.03.2020 
  
Usnesení číslo: 1051/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 
  ověřovatelem zápisu z 43. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 03.03.2020 Ing. Františka 

Kročila. 
  

 
OVVaK/RMOb/0035/20 
Program jednání 43. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 03.03.2020 
  
Usnesení číslo: 1052/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 
  program jednání 43. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 3.3.2020. 
 

 
OVVaK/RMOb/0039/20 
Přehled stížností, podnětů a petic podaných na ÚMOb Vítkovice ve 2. pololetí roku 
2019 
  
Usnesení číslo: 1053/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  přehled stížností dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění, podnětů a petic 

podaných na ÚMOb Vítkovice ve 2. pololetí roku 2019. 

  
  
OVVaK/RMOb/0038/20 
Zápis z 10. jednání komise školství a kultury konané dne 4.2.2020 
  
Usnesení číslo: 1054/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  zápis z 10. jednání komise školství a kultury, konané dne 4.2.2020, který je nedílnou součástí 

tohoto materiálu. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/18  
  

OVVaK/RMOb/0293/19 
Program jednání 10. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 
16.03.03.2020 
  
Usnesení číslo: 1055/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 
  ZMOb Vítkovice 

schválit návrh programu 10. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice, které se bude konat v 

pondělí 16. března 2020 od 15:00 hodin v obřadní síni ÚMOb Vítkovice, dle přílohy č. 1. 

předloženého materiálu. 
 

 
FRaŠ/RMOb/0048/20 
Zápůjčka ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 1056/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice v souladu se zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice 

poskytnutí zápůjčky ze sociálního fondu pro: 

• XXXX XXXXXXX XXXXXX            30.000,--Kč 
 

 
FRaŠ/RMOb/0056/20 
Prominutí pohledávky na nákladech řízení 
  
Usnesení číslo: 1057/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

3) rozhodla 
  o neprominutí pohledávky na nákladech řízení uložených rozhodnutím Okresního soudu v 

Ostravě, č. j. 181 C 7/2018-36 paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvale 

bytem XXXXXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXX. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0057/20 
Návrh na odpis nedobytné pohledávky 
  
Usnesení číslo: 1058/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o nedobytnosti pohledávky městského 

obvodu Vítkovice. 

  
2) rozhodla 
  o odpisu nedobytné pohledávky MOb Vítkovice ve výši 49.824 Kč dle přílohy č. 1) tohoto 

materiálu. 

  
3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/18  
  

  odboru financí, rozpočtu a školství provést změny v účetní evidenci dle bodu 2) tohoto 

usnesení. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
FRaŠ/RMOb/0034/20 
Rozpočtové opatření - přesun kompentencí 
  
Usnesení číslo: 1059/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice schválit rozpočtové opatření z důvodu převodu správy budov na 

odbor bytový a majetkový, dle důvodové zprávy 

1) správa budov mateřské a základní školy, knihovna v celkové výši 10.798 tis. Kč 

2) správa budovy radnice a Zengrovy 14 ve výši 275 tis. Kč 

3) správa nebytových prostor Nerudova 49 ve výši 242 tis. Kč  
 

 
FRaŠ/RMOb/0058/20 
Účelový neinvestiční příspěvek pro ZŠ Ostrava - Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1060/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 
  o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku na soutěž v recitaci a autorské tvorbě 

“Vítkovický rarášek” ve výši 6 000 Kč Základní škole Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, 

příspěvkové organizaci. 

  
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření: 

• zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41 o         6 tis. Kč 

• zvýší se výdaje na § 3113 pol. 5331 ORJ 14 o     6 tis. Kč 
  

 
KS/RMOb/0006/20 
Pronájem části vývěsní skříňky na veřejném pohřebišti na ul. Závodní, 
Ostrava-Vítkovice k umístění reklamního listu 
  
Usnesení číslo: 1061/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) se seznámila 
  s žádostí o pronájmu vývěsní skříňky na veřejném pohřebišti na ul. Závodní v 

Ostravě-Vítkovicích o rozměru 0,85 x 0,85 m za účelem umístění reklamního listu formátu A4. 

  
2) rozhodla 
  pronajmout část vývěsní skříňky na veřejném pohřebišti na ul. Závodní v Ostravě-Vítkovicích 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/18  
  

o rozměru 0,85 x 0,85 m za účelem umístění reklamního listu formátu A4 fyzické osobě: 

XXXXXXX XXXXX, předmět podnikání “zpracování kamene”, místo podnikání XXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX, IČO: XXXXXXXX, registrován u ŽÚ 

Magistrátu města Ostravy, smlouvu uzavřít na dobu neurčitou od 1.4.2020 s 1 měsíční 

výpovědní lhůtou. 

 

Cena za pronájem části vývěsní skříňky je smluvní ve výši 766,92 Kč/rok bez DPH, k této ceně 

se připočítává příslušná sazba DPH. 
  
3) zmocňuje 
  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0048/20 
Inflační doložka - pronájmy pozemků sloužící a nesloužící k podnikatelským účelům 
  
Usnesení číslo: 1062/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 
  uplatnit inflační doložku za rok 2019 u smluv za pronájem pozemků sloužících k 

podnikatelským účelům nájemců. 

  
2) rozhodla 
  neuplatnit inflační doložku za rok 2019 u smluv za pronájem pozemků nesloužících k 

podnikatelským účelům nájemců. 
  

 
BaM/RMOb/0054/20 
Uplatnění inflační doložky u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 1063/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 
  Zvýšit základní nájemné za pronájem nebytových prostor u všech nájemních smluv 

obsahujících inflační doložku o míru inflace za rok 2019 ve výši 2,8 % v souladu s uzavřeným 

nájemním vztahem. 
  

 
BaM/RMOb/0049/20 
Uzavření dodatku k NS (lokalita ul. Okružní) 
  
Usnesení číslo: 1064/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě číslo 8520702362 ze dne 06.04.2005 s nájemcem pí 

XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• výměra pronajaté části pozemku parc. č. 242/4, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/18  
  

z  580,40 m2 na 567,40 m2. 
  
2) zmocňuje 
  vedoucí odboru bytového a majetkového k podpisu Dodatku č. 2 dle bodu 1. tohoto usnesení, 

  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 242/24, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 13,00 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dní na úřední desce. 

  
BaM/RMOb/0050/20 
Ukončení NS v k. ú. Vítkovice (lokalita ul. Rudná) 
  
Usnesení číslo: 1065/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 
  s ukončením nájemních smluv: 

• číslo 8530703202 ze dne 21.05.2009 na pronájem části pozemku parc. č. 233/106, 

zahrada, o výměře 6,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, včetně Dodatku č. 1 ze dne 

19.05.2014, 

• číslo 8520703979 ze dne 19.05.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 233/106, 

zahrada, o výměře 420,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

s nájemcem pí XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXX XXX XXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX a to dohodou k 31.03.2020.  

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 233/106, zahrada, o výměře 426,00 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dní na úřední desce. 
  

 
BaM/RMOb/0051/20 
Pronájem pozemku v k. ú. Vítkovice (lokalita u veteriny) 
  
Usnesení číslo: 1066/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 195/191, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava panu XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

na XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXX. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/18  
  

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 

výši 45,00Kč/m2/rok.   
  
2) zmocňuje 
  vedoucí odboru bytového a majetkového k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto 

usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0052/20 
Pronájem pozemků v k. ú. Vítkovice (lokalita ul. Sirotčí) 
  
Usnesení číslo: 1067/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemků manželům XXXXX XXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvale bytem 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, kteří jsou vlastníky 

nemovité věci - bytové jednotky č. 4 - na pozemku parc. č. 233/9, zastavěná plocha a nádvoří, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Sirotčí 555/68, 703 00 Ostrava-Vítkovice: 

• část pozemku parc. č. 233/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

• část pozemku parc. č. 233/26, zahrada, o výměře 446,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

• část pozemku parc. č. 233/26, zahrada, o výměře 24,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 

výši 45,00Kč/m2/rok z zastavěnou plochu a nádvoří a 6,00Kč/m2/rok za zahradu.  
  
2) zmocňuje 
  vedoucí odboru bytového a majetkového k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto 

usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0053/20 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 1068/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 
  usnesení RMOb Vítkovice číslo 0831/RMOb-Vit/1822/33 ze dne 14.11.2019 z důvodu 

nesplnění podmínek nutných k řádnému převzetí pronajaté části pozemku parc. č. 233/109, 

zahrada, k. ú.Vítkovice, obec Ostrava zpět do správy MOb Vítkovice. 

  
BaM/RMOb/0057/20 
Souhlas se stavebním záměrem, vstupem, umístěním a realizací stavby a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/18  
  

Usnesení číslo: 1069/RMOb-Vit/1822/43 
Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku 

• parc. č. 1249, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava,     

za účelem zřízení nové přípojky vody do administrativní budovy spol. VÍTKOVICKÉ 

STROJÍRNY s.r.o., ul. Zalužanského 2, Ostrava-Vítkovice, stavby označené názvem „Přípojka 

vody k administrativní budově spol. Vítkovické strojírny, s.r.o.“, a to včetně umístění a 

realizace stavby, dle přiloženého situačního plánu stavby, s podmínkami: 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 3) 

tohoto usnesení; 

• stanovenými odborem KSDaHS, dopisem “Přípojka vody k administrativní budově spol. 

Vítkovické strojírny- souhlas vlastníka a správce MK se vstupem na pozemek a umístěním 

stavby”  - stanovisko ze dne 20.2.2020, dle přílohy č. 3; 

 

Souhlas vydává pro právnickou osobu VÍTKOVICKÉ STROJÍRNY s.r.o., se sídlem Mostecká 

273/21, 118 00 Praha 4- Malá Strana, IČO 021471173, DIČ: CZ02147173, zapsaná do 

obchodního rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 215926. 

 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 
  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle katastrálního situačního výkresu, 

číslo 19084-COF-005 z 08/2019, stavby označené názvem „Přípojka vody k administrativní 

budově spol. Vítkovické strojírny, s.r.o.“. 

  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou VÍTKOVICKÉ STROJÍRNY s.r.o., se sídlem Mostecká 273/21, 118 00 Praha 4- Malá 

Strana, IČO 021471173, DIČ: CZ02147173, zapsaná do obchodního rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 215926 - investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - 

budoucím oprávněným ze služebnosti;   

 

za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 

služebnosti, k části pozemku   

• parc. č. 1249, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava,     

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 

oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat a 

udržovat na služebném pozemku, uvedeným shora, vodovodní přípojku pro administrativní 

budovu, stavbu označenou názvem “„Přípojka vody k administrativní budově spol. Vítkovické 

strojírny, s.r.o.“ v rozsahu, který je pro účely této smlouvy zobrazen v katastrálním situačním 

plánu stavby. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/18  
  

Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 

plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 

 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 

Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 

komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 

Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014. 

  
4) zmocňuje 
  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení 
  

 
BaM/RMOb/0059/20 
Souhlas vlastníka pozemku dotčeného stavbou 
  
Usnesení číslo: 1070/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 
  jako vlastník sousedních pozemků dotčených stavbou s navrhovaným záměrem stavby 

označeným názvem:” Rozvodna”, dle přiložené katastrální situace, výkresu č. C 2 z 01/2020, 

zakázka č.  PS 19 45.  

 

Souhlas vydává pro fyzické osoby: XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX a XXXX XXXXXX XXXXXXXX, XXX,  nar. XXXXXXXXX,  oba 

bytem XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXX. 

 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
4) ukládá 
  odboru BaM zaslat žadateli písemné stanovisko v souladu s usnesením č. 1. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 

  
BaM/RMOb/0062/20 
Oznámení o ceně tepelné energie pro rok 2020 
  
Usnesení číslo: 1071/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  Oznámení o ceně tepelné energie pro rok 2020 u bytových domů na ulici Štramberská 2-18, 

Ostrava-Vítkovice, zaslané společností ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ 27804721.  

  
2) zmocňuje 
  starostku MOb Vítkovice k podpisu Přílohy č.4  ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

č.68064308_1. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/18  
  

BaM/RMOb/0063/20 
Domovnická činnost - Ruská 816/37 
  
Usnesení číslo: 1072/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  Žádost paní XXXX XXXXXXXX ze dne 20.2.2020 

  
2) rozhodla 
  uzavřít  smlouvu o obstarání domovnické činnosti v domě na ulici Ruská 816/37, 

Ostrava-Vítkovice s paní XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou od 1.4.2020, výši domovnické 

odměny stanovit v souladu s usnesením č.2019/RMOb-Vit/1017/71 z 23.1.2013.  

  
3) zmocňuje 
  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o obstarání domovnické činnosti dle bodu 1. 

usnesení. 
  

 
SV/RMOb/0002/20 
Informativní zpráva k vyhlášení opatření obecné povahy 
  
Usnesení číslo: 1073/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  informativní zprávu o vydaných opatřeních obecné povahy, jimiž se vyhlásily oblasti se 

zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů. 

  
2) doporučuje 
  ZMOb Vítkovice vzít na vědomí informativní zprávu dle bodu 1 tohoto usnesení. 

  
3) doporučuje 
  ZMOb Vítkovice 

uložit Výboru pro podporu bezpečnosti a správy bytového a nebytového fondu zpracovat na 

březnové Zastupitelstvo MOb Vítkovice v roce 2021 vyhodnocení dopadů vyhlášených 

opatření obecné povahy, jimiž se vyhlásili oblasti se zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích 

jevů. 
  

 
OVVaK/RMOb/0024/20 
Projednání dotazů, připomínek a podnětů vznesených na 9. zasedání Zastupitelstva 
MOb Vítkovice dne 16.12.2019 
  
Usnesení číslo: 1074/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 
  ZMOb Vítkovice 

vzít na vědomí informativní zprávu k dotazům, připomínkám a podnětům vznesených na 9. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/18  
  

zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 16.09.2019. 

  
  
BaM/RMOb/0065/20 
Návrh na opatření v hospodaření s byty 
  
Usnesení číslo: 1075/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  zápis ze 14. jednání komise bytové, konané dne 19.2.2020. 

  
2) rozhodla 
   

2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců, na pronájem bytu bez účasti budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání v rámci projektu “SOCIÁLNÍ BYDLENÍ VE 

MĚSTĚ OSTRAVA” s paní/panem: 

1. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX 

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 5, 2+1 v domě Sirotčí 

694/41A, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 11, 1+1 v domě Ocelářská 619/41, Ostrava-Vítkovice 

 

2.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 6 měsíců, na pronájem bytu s účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem,/paní: 

1. XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XX na byt č. 1, 2+1 v domě Rudná 792/50, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 8, 2+0 v domě Sirotčí 691/43, 

Ostrava-Vítkovice 

3. XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 9, 3+1 v domě Štramberská 830/2, Ostrava-Vítkovice 

 

2.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.9.2020 s paní: 

1. XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X,  byt č. 1, Ostrava-Vítkovice 

 
2.4 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.3.2021 s panem/paní: 

1. XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/18  
  

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

5. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

6. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

7. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

8. XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

9. XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

10. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

11. XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

12. XXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

13. XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

14. XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

15. XXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

16. XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

17. XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

18. XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

19. XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

20. XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

21. XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

22. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

23. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

24. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

25. XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

26. XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

27. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

28. XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/18  
  

29. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

30. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

31. XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX X 

XXXXXXXXXX XX,  byt č.11 , Ostrava-Vítkovice   

   
2.5  

o uzavření Dodatku č. 1 Zásad  hospodaření s bytovým fondem statutárního města Ostravy, 

svěřeným městskému obvodu Vítkovice, účinných od 1.7.2019, jenž schválila Rada MOb 

Vítkovice svým usnesením  č. 495/RMOb-Vit/1822/20, dne 19.6.2019 

dle předloženého zápisu ze 14. jednání komise bytové ze dne 19.2.2020, čl. 14, Různé, 

písmene l).  
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) schvaluje 
   

3.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 14. 

jednání komise bytové ze dne 19.2. 2020, čl. 6, čl. 7 a čl. 12 písm. a). 

 

3.2 

jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu ze 14. jednání 

komise bytové ze dne 19.2. 2020, čl. 14. Různé, písm. d), c), e), f), g), h), i), j) a k). 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) zamítá 
   

4.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 14. 

jednání komise bytové ze dne 19.2. 2020, čl. 8 a čl. 12 písm. b). 

  

4.2 

zařazení žadatele o pronájem bytu, schváleného MMO, odborem SVaZ v rámci projektu 

„SOCIÁLNÍ BYDLENÍ VE MĚSTĚ OSTRAVA”  dle předloženého zápisu ze 14. jednání 

komise bytové ze dne 19.2. 2020, čl. 12 písm. b).  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 

  
KS/RMOb/0007/20 
Zápis z 13. jednání Komise dopravy a životního prostředí ze dne 17.2.2020 
  
Usnesení číslo: 1076/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/18  
  

1) bere na vědomí 
  Zápis z 13. jednání Komise dopravy a životního prostředí ze dne 17.2.2020. 

  
 
KS/RMOb/0010/20 
Sadovnické ořezy dřevin v městském obvodě Ostrava-Vítkovice pro rok 2020-2021 
  
Usnesení číslo: 1077/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  doručené cenové nabídky v rámci vyhlášené zakázky malého rozsahu na služby na sadovnické 

ořezy dřevin v MOb Vítkovice pro rok 2020-2021. 

  
2) rozhodla 
  na základě předložených nabídek a výsledku výběrového řízení uzavřít smlouvu na zakázku 

malého rozsahu na služby akce vedené pod názvem “Sadovnické ořezy dřevin v městském 

obvodě Ostrava-Vítkovice pro rok 2020-2021” se společností VYKRUT zahradní služby a.s., 

se sídlem Pavlovova 3048/40, 700 30  Ostrava-Zábřeh, IČ: 039 21 921, zapsanou v obchodním 

rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10682, 

zastoupenou statutárním ředitelem společnosti XXXXXXXXXX za cenu dle cenové nabídky 

uvedenou v příloze tohoto předloženého materiálu. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 
  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  

 
KS/RMOb/0009/20 
Stavební úpravy objektu Nerudova 49, Ostrava-Vítkovice - návrh na vyhlášení 
výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 1078/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) se seznámila 
  s předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, provedení díla vedeného pod 

názvem “Stavební úpravy objektu Nerudova 49, Ostrava-Vítkovice”, způsobem, zajištění 

projektové přípravy, s výzvou pro zajištění nabídek včetně určení kritérií pro výběr a 

záznamem o předběžné řídící kontrole před vznikem závazku. 

  
2) rozhodla 
  o zahájení výběrového řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce provedení díla 

vedeného pod názvem “Stavební úpravy objektu Nerudova 49, Ostrava-Vítkovice” s 

předpokládanou hodnotou X XXX XXXXXX XX XXX XXXX X XXX XXXXXX XX vč. 

DPH a vyvěšením výzvy k podání nabídky na webových stránkách a úřední desce MOb 

Vítkovice, kdy hodnocení nabídek  bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky a 

to 70% výše nabídkové ceny a 30% doba realizace. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/18  
  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

 

3) pověřuje 
  vedoucí odboru KSDaHS přípravou zadání veřejné zakázky a zpracovatelem veřejné zakázky 

dle bodu 2 tohoto usnesení. 
  

 
KS/RMOb/0008/20 
Zázemí hřiště Halasova - návrh kupní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1079/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  Žádost společnosti CONT s.r.o. ze dne 19.2.2020 ve věci kupní smlouvy, jejímž předmětem je 

dodávka 2 ks buněk pro víceúčelové hřiště Halasova. 

  
2) rozhodla 
  o uzavření kupní smlouvy na zakoupení 1 ks obytné buňky a 1 ks WC buňky, které budou 

sloužit pro zázemí sportovního víceúčelové hřiště Halasova v Ostravě-Vítkovicích se 

společností CONT s.r.o. se sídlem Rovná 1705, 549 01  Nové Město nad Metují, IČ: 287 85 

258, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 27248, zastoupenou jednatelem společnosti XXXXXXXX za cenu 304 200 Kč bez 

DPH včetně dopravy. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 
  starostku MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0059/20 
Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu SMO MOb Vítkovice - Rainbow 
Run 
  
Usnesení číslo: 1080/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout o neposkytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Statutárního města Ostravy, 

městského obvodu  Vítkovice pro rok 2020: 

• Rainbow Run, z.s., Smetanovo náměstí 1180/7,  702 00 Ostrava, IČ: 22876189, ve výši 

100.000 Kč na technické zabezpečení akce Rainbow Run v roce 2020; 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/18  
  

 
  
KS/RMOb/0011/20 
Oprava chodníku U Cementárny v úseku ul. Štramberská-Syllabova 
  
Usnesení číslo: 1081/RMOb-Vit/1822/43 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 
  doručené cenové nabídky v rámci vyhlášené zakázky malého rozsahu na stavební práce akce 

vedené pod názvem “Oprava chodníku U Cementárny v úseku ul. Štramberská-Syllabova” 

  
2) rozhodla 
  na základě předložených nabídek a výsledku výběrového řízení uzavřít smlouvu na zakázku 

malého rozsahu na stavební práce akce vedené pod názvem “Oprava chodníku U Cementárny v 

úseku ul. Štramberská-Syllabova” se společností STAVIA - silniční stavby, a.s., se sídlem 

Střádalů 631/47, 718 00  Ostrava-Kunčičky, IČ: 258 64 092, zapsanou v obchodním rejstříku, 

vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2384, zastoupenou předsedou 

představenstva panem XXXXX XXXXXX za nabídkovou cenu 1 950 729,90 Kč bez DPH, 2 

360 383,18 Kč vč. DPH. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 
  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2. tohoto usnesení. 

  
 

 


